

روسیه در اندیشه

حمله به زیر ساخت‌های انگلیسی!

مقامات انگلیس نسبت به حمله غافلگیر کننده روسیه به این کشور هشدار داده و اعلام کردند که اگر چنین حملوه رخ دهد، ممکن است هزاران نفر جان خود را از دست بدهند.
«گوین ویلیامسون» اعلام کرد: مستکو در حال تحقیق درباره ارتباطات زیرساختی انگلیس و منابع انرژی این کشور است. این کشور می‌خواهد از این طریق، بحران ایجاد کند. وی گفت که نسبت به هر

شنبه ۷ یمن ۱۳۹۶
۹ جمادی‌الاول ۱۴۳۹
۲۷ ژانویه ۲۰۱۸
شماره ۲۸۲۹

آغاز به کار کمپین «غزه را نجات دهید»

برای نجات ۲ میلیون انسان

فاجعه انسانی در غزه بار دیگر رنگ های خطرنا را به صدا در آورده است. با هدف پایان دادن به محاصره نوار غزه و بهبود اوضاع انسانی در این منطقه از فلسطین، کمپینی با عنوان «غزه را نجات دهید» آغاز به کار کرد. «حامدالکرده» رئیس جمعیت موسسه‌های خیریه در نوار غزه در کنفرانسی خبری، غزه را «منطقه فاجعه‌زده» اعلام و تصریح کرد: «قطع برق و از کار افتادن مراکز تصفیه آب موجب شده است تا ۹۵ درصد آب این منطقه قابلیت نوشیدن نداشته باشد ضمن اینکه ۵۰۰۰ واحد مسکونی نیز در حملات اسرائیل ویران شده است و چون اشغالگران اجازه ورود مصالح ساختمانی به نوار غزه نمی دهند، این بناها بازسازی نشده‌اند.»

وی تصریح کرد: «از اینجا اعلام می‌کنم که «غزه با خطر فاجعه انسانی روبه‌رو است و آغاز به کار کمپین «غزه را نجات دهید» به این امید است که جهان را برای تأمین نیازهای اساسی بیش از دو میلیون اسلمان محاصره شده در این منطقه، به حرکت واداریم. ۴۰ درصد کودکان غزه نیاز به مراقبت‌های پزشکی دارند ضمن اینکه بسیاری از کودکان به دلیل کمبود دارو و فراهم نبودن شرایط برای پیگیری معالجات خارج از فلسطین، جان داده‌اند.»

به گزارش شبکه تلویزیونی المیادین،الکرده گفت: «بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در نوار غزه حدود ۲۳۰ هزار دارو را در اختیار ندارند،سانه‌ترین تجهیزات پزشکی و دارویی در اختیار این مراکز نیست و به علت آنکه اشغالگران اجازه واردات لوازم یدکی به نوار غزه را نمی دهند صدها نوع از تجهیزات پزشکی از رده خارج شده‌اند، ۱۲ هزار نفر به بیماری سرطان مبتلا هستند و نیاز به مداوا یا پیگیری معالجات خارج از فلسطین دارند.»گفتنی است چندنی پیش یک کودک ۳ ساله فلسطینی ساکن غزه به دلیل کمبود تجهیزات پزشکی جان باخت.

نتایج مهم یک نظر سنجی

نتایج حاصل از یک نظر سنجی در فلسطین هم نشان می دهد که تصمیم ترامپ برای اعلام بی‌تالمقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، مردم فلسطین را برای مقاومت و عملیات مسلحانه» علیه رژیم صهیونیستی مصمم تر کرده است. به گزارش پایگاه خبری «فلسطین‌الیوم» براساس این نظرسنجی، ۳۸۴ درصد از فلسطینی‌ها در قبال رژیم صهیونیستی، عملیات مسلحانه را بر دیگر گزینه‌ها ترجیح می دهند، درحالی که تنها ۲۶/۲ درصد دیگر از آنها خواهان رسیدن به توافق سازش هستند. این نظرسنجی نشان می‌دهد، در چند ماه گذشته حمایت مردم فلسطین از عملیات مسلحانه علیه رژیم صهیونیستی افزایش یافته است. این در حالی است که براساس نظرسنجی مشابهی که در ژوئن(خرداد)تیرماه) گذشته انجام گرفته بود، تنها ۲۱ درصد از مردم فلسطین از عملیات مسلحانه علیه رژیم صهیونیستی حمایت می کردند و ۴۵ درصد از فلسطینی‌ها خواهان توافق سازش بودند. مدیر پژوهش‌های سیاسی مردم فلسطین در این باره گفت، نتایج نظرسنجی نشان می‌دهد، حمایت مردم فلسطین از روند سازش و نیز محبوبیت محمود عباس رئیس شکیلاتی خودگردان به شدت کاهش یافته است و بدون شک، دلیل اصلی این امر، اقدام اخیر ترامپ در اعلام بی‌تالمقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی است. ترامپ پیش‌تر در دسامبر ۲۰۱۷ (۱۵ آذرماه ۹۶) تصمیم خود را برای به رسمیت شناختن قسم به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی و شروع روند انتقال سفارت آمریکا به این شهر اعلام کرد. این تصمیم، اعتراض‌ها و تظاهرات گسترده‌ای را در بسیاری از کشورهای عربی، اسلامی و غربی در پی داشته است.

توصیه آتمی کیسینجر به تو امپ: از اقدام یکجانبه علیه کره شمالی پیر هیز!



وزیر خارجه اسبق آمریکا، به دولت این کشور توصیه کرده از اقدام یکجانبه در مورد کره شمالی خودداری کند.

«هنری کیسینجر» وزیر خارجه اسبق آمریکا (سال‌های ۱۹۷۷-۱۹۷۲) طی سخنانی در جلسه استماع «کمیته امور دفاعی سنای آمریکا»، ضمن اعلام اینکه «مسئله کره شمالی جدی‌ترین چالش برای امنیت و ثبات بین‌المللی است» از دولت آمریکا خواسته هرگز به طور یکجانبه با این کشور اتمی وارد تقابل نشود. کیسینجر در ادامه خواستار ادامه فشارها به برنامه اتمی کره شمالی شده و درباره چرایی اتخاذ چنین سیاستی گفته «قبول وضعیت هسته‌ای کره شمالی منجر سلاح‌ها و نابودی رژیم عدم گسترش تسلیحات هسته‌ای می‌شود. در این صورت کره جنوبی و ژاپن هم به فکر ساخت سلاح‌های هسته‌ای برای خود خواهند افتاد.» کیسینجر یادآور شده در چنین شرایطی، «وظیفه اساسی جامعه بین‌الملل باید غیرهسته‌ای کردن شبه جزیره کره باشد.» وی در عین حال دولت آمریکا را از هر نوع اقدام یکجانبه در برخورد با کره شمالی برحذر داشته و گفته: «سوسه حل و فصل این مشکل بسیار شدید است. ولی من توصیه می‌کنم که دولت آمریکا اصلا دست به چنین اقدام یکجانبه‌ای نزند که سوسه شود در نزدیکی مرزهای روسیه و چین جنگی به راه اندازد، آن هم در شرایطی که بخش اعظم کشورهای جهان از ما در این زمینه حمایت نمی‌کنند.» به اعتقاد این دیپلمات سابقه‌ای و بدنام، آمریکا باید هرطور ممکن حمایت چین را در اعمال فشار بر کره شمالی به‌دست آورد تا از این طریق مقامات پیونگ‌یانگ را وادار به صرف‌نظر کردن از تسلیحات هسته‌ای خود کند. کیسینجر همچنین اینتکار عمل روسیه و چین در مورد توقف آزمایشات هسته‌ای، موشکی کره شمالی در ازای معافت آمریکا از انجام مانورهای نظامی مشترک در منطقه را باعث از بین رفتن اتحادهای نظامی آمریکا با کشورهای کره جنوبی و ژاپن دانسته و با این نظر هم مخالفت کرد. تسنیم به نقل از خبرگزاری یوئوسئی نوشته، کیسینجر در این جلسه اظهار داشت که «در حال حاضر مهم‌ترین عامل، مشارکت بین قدرت‌های برتر جهان، آمریکا، چین و روسیه است. تردیدی وجود ندارد که توانایی‌های نظامی و اقتصادی چین افزایش قابل توجهی یافته است. روسیه نیز توانسته قدرت نظامی خویش را تقویت کند و ما این مسئله را در حوادث مربوط به شبه جزیره کریمه، بحران شرق اوکراین و مناقشه نظامی در سوریه، عینا دیده‌ایم. این واقعیت یک سؤال بسیاری جدی را پیش روی ما قرار می‌دهد که ما باید چه روابط راهبردی با این دو کشور داشته باشیم؟»

پیشنهاد کم‌سابقه کره شمالی

در اقدامی نادر، یک رسانه دولتی کره شمالی از همه کراه‌ها خواست تا ارتباط، سفر و همکاری میان دو کره را تقویت و در راستای اتحاد دو کشور تلاش کنند. این رسانه دولتی کره شمالی در اقدامی نادر در پیامی خطاب به همه کراه‌ها (و روسی در خارج)، خواستار تلاش آنها برای اتحاد مجدد دو کره شد. خبرگزاری روتن در مقامات دولت پیونگ‌یاگ در این اعلان ضمن درخواست از همه کراه‌ها برای تقویت ارتباط، تاکید کرد که کره شمالی هر تلاشی مقابل اتحاد دو کشور را خرد خواهد کرد. این اعلان که پس از دیدار مقام‌های دولتی و حزبی دو کشور منتشر شده، همچنین تاکید می‌کند که کره‌ها باید از تنش‌های نظامی دوری کرده و فضای صلح‌آمیز در شبه جزیره کره ایجاد کنند.

این خبرگزاری سر‌جاری‌ سال‌ها را که هفتادمین سالگرد تاسیس کره شمالی است و همچنین کره جنوبی میزبان بازی‌های المپیک زمستانی خواهد بود، سنالی معنادار برای دو کشور توصیف کرد. گفتنی است سرانجام ورزشکاران کره شمالی برای شرکت در المپیک زمستانی پیونگ‌چانگ وارد کره جنوبی شدند. آنها قرار است در مراسم آغازین این رقابت‌ها با ورزشکاران همسایه جنوبی خود به صورت مشترک رژه برونند. ورود بانوان ورزشکاران کره‌شمالی به کره‌جنوبی به شدت مورد توجه عکاسان و خبرنگاران قرار گرفته است.

کیهان

صفحهٔ آخر

گزارش خواندنی الاخبار

سعودی‌ها بعد از هر شکست؛ تقصیر موشک‌های ایران بود!

سرویس خارجی-

روزنامه لبنانی الاخبار در گزارشی اعلام کرده، عربستان تقریباً پس از هر شکستی در یمن بلافاصله به داستان موشک‌های بالستیک ایران متوسل شده و جامعه جهانی را به توقف انتقال آن به یمن فرا می‌خواند.

رئسین موشک‌های انقلابیون یمنی به ریاض و ابوظبی باعث هراس امارات و عربستان شده است. این مسئله شکست بزرگی برای این دو کشور است از این رو سعی دارند تا با انتساب این موشک‌ها به ایران به نوعی

سرویس خارجی-

به گفته فعالان حقوق بشری بسه دلیل ضعف فشارهای بین‌المللی بر رژیم آل خلیفه، وضعیت حقوق بشر در این کشور «بسیار وخیم» شده و «در مسیر خطرناکی قرار گرفته است.»

فعالان حقوق بشری روز پنج شنبه گذشته طی یک کنفرانس خبری در لبنان گفتند، رژیم آل خلیفه، با نقض گسترده حقوق بشر از جمله بازداشت ۳۷ نفر در یک روز (چهارشنبه)، شکنجه زندانیان سیاسی، صدور حکم‌های اعدام و حبس‌های طولی المدت برای مخالفان، هجوم به منازل مردم، بار کردن گذرنامه‌های مخالفان به مسیری جدید و بسیاری خطرناکی کشیده شده است.این فعالان بااشاره به اینکه «کشورهای مانند آمریکا و انگلیس، باید انتقادات خود را علیه بحرین، افزایش دهند» تاکید کردند، «سطح ضعیف خوششننداری که در گذشته وجود داشت، اکنون به کلی از بین رفته است.» به گفته این فعالان، در حالی که ۱۹ نفر اکنون در انتظار اعدام هستند، شرایط

سرویس خارجی-

جدید وضعیت سلامتی نیبل رجب، فعال حقوق بشری که در بحرین بازداشت شده است، نگران هستند. آنها برای فراهم شدن خدمات پزشکی مناسب برای رجب درخواست داده‌اند. نیبل رجب یکی از فعالان حقوق بشر بحرین است که به علت مصاحبه‌های تلویزیونی در انتقاد از رژیم آل خلیفه به دو سال زندان محکوم شده است. از شروع اعتراضات مردمی ۲۰۱۱ در کشور بحرین علیه رژیم آل خلیفه، سخت‌گیری‌ها

گزارش تکان دهنده یونیسف از اوضاع مسلمانان روهندیگا

معاون اجرایی یونیسف اعلام کرده، اوضاع آوارگان میانمار واقعاً تکان‌دهنده است» و تقریباً هیچ زن مسلمانی در این کشور از تعرض در امان نمانده است.

اخیرا اعلام شد بر اساس توافق بین دولت میانمار و بنگلادش، مسلمانانی که از استان راخین به کشور بنگلادش پناهنده شده‌اند از سه‌شنبه هفته گذشته به تدریج به میانمار بازخواهند گشت.
وزارت‌های متعدد نگران پناهندگان هستند این است که تداوم سرکوب مسلمانان روهندیگیایی و تشدید خشونت‌ها علیه آنها مانعی مهم در این مسیر بوده است و مسلمانان به دلیل آنها بدون شرایط به میانمار بازنگشته‌اند.

به گزارش تسنیم به نقل از شبکه تلویزیونی سی ان، حالا «جاستیس فورسیت» معاون مدیر اجرایی یونیسف اوضاع آوارگان روهندیگیایی میانمار را تکان‌دهنده

دانشمندان هسته‌ای ساعت بروز جنگ جهانی اتمی را ۳۰ ثانیه جلو کشیدند

با جنگ اتمی را بررسی کرده و آن را به صورت نماندین با ساعت موسوم به «ساعت روز قیامت» نامایش می‌دهد. این ساعت سال گذشته نیم دقیقه دیگر جلو کشیده شد. عقربه این ساعت با توجه به وقایع دنیا، به ساعت ۲۴ نزدیک و با از آن دور می‌شود.
بهمن سال ۱۳۹۵ این ساعت تنها ۵/۲ دقیقه تا نیمه‌شب، که زمان وقوع جنگ اتمی ویدئوگر است، فاصله داشت اما در نتایج‌تایز ریاست جمهوری آمریکا، نابودی زمین بر اثر آغاز جنگ اتمی، هشدار دادند که بشریت بیش از هر زمان دیگری در هفت دهه گذشته، در آستانه نابودی در یک جنگ اتمی قرار دارد. «بولتن دانشمندان اتمی» چند دهه است که میزان فاصله بشر

روزنامه مصری: اتحادیه عرب به گدایی افتاده است

اتحادیه عرب که مدت است از سوی دولت‌های حامی خود، مورد بی‌مهری قرار گرفته و به همین خاطر، به افلاس و بی‌پولی افتاده، تبدیل به سوزه برای یک روزنامه مصری شده است.

در حالی که طی چند دهه گذشته جریان‌های سیاسی عربی و اسلام «بی‌خاصیت بودن» اتحادیه عرب را به رخ حایمان آن می‌کشیدند و از آنها می‌خواستند یا این نهاد را به یک اهرم قوی و قابل اتکا مقابل «اسرائیل» و دیگر دشمنان تبدیل کنند و یا آن را منحل کنند، این اتحادیه اکنون عملاً دچار افلاس و رونمایی شده و بعد نیست که منحل شود. روزنامه مصری «الاخبار» با انتشار کاریکاتوری درباره اتحادیه عرب، حال و روز این روزهای اتحادیه را به خوبی به تصویر کشیده است. در ایسن کاریکاتور «احمد البعلبیط» دبیرکل اتحادیه عرب، در هیئت یک مکتدی به تصویر کشیده شده که در حال گدایی از رهگذران است!

انتقام شاهزادگان و قیام مردم عربستان در انتظار بن سلمان

اذان ظهر: ۱۲/۱۷، اذان مغرب: ۱۷/۱۶، نیمه شب شرعی: ۲۳/۳۴، اذان صبح(فردا): ۵/۴۱، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۰۷

انتقام شاهزادگان و قیام مردم عربستان در انتظار بن سلمان

است. در این پژوهش آمده است: «محمد بن سلمان در روبرویی با ایران در منطقه موفق نبود و همچنین ناگامی شهیدیی در جنگ علیه یمن متحمل شده، به گزارش‌های نیروهای یمنی اکنون عمق عربستان را تهدید می‌کنند.»بن سلمان همچنین در هجمایش علیه قطر نیز ناگام بود و مهمتر از همه آنها، ناگامی ولیعهد سعودی در دیدگاه اقتصادی و اجتماعی عربستان است که این ناگامی به نوبه خود منجر به انتقام‌گیری شاهزادگان و در پس آن‌ها مردم خواهد شد.

اذان ظهر: ۱۲/۱۷، اذان مغرب: ۱۷/۱۶، نیمه شب شرعی: ۲۳/۳۴، اذان صبح(فردا): ۵/۴۱، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۰۷

آمریکا، فرانسه، انگلیس و عربستان به کمک سازمان ملل در پی فدرالی کردن سوریه هستند



طرح آمریکا و ۴ کشور دیگر حامی ترویرسم برای قالب کردن قانون اساسی فرمایشی بر ملت مظلوم سوریه، لو رفت. نمایادین اعلام کرده سازمان ملل هم در این طرح، نقش برجسته‌ای را ایفا می‌کند.

شبکه «المیادین» می‌گوید به سندی حساس دست یافته که توسطه جدید حامیان ترویرسم علیه ملت سوریه را برملا می‌کند. به گزارش خبرگزاری قدس، براساس این سند، گروه موسوم به «گروه واشنگتن» متشکل از نمایندگان پنج کشور آمریکا، انگلیس، فرانسه، عربستان و اردن که همگی طی هفت سال گذشته تلاش قانون اساسیی دلخواه خود، برای ملت سوریه هستند. اعضای این گروه نوظهور، اولین جلسه مخفی خود را دو هفته قبل در واشنگتن برگزار کرده و سپس، سه‌شنبه گذشته در حاشیه کنفرانس «پیگیری عوامل حذات شیمیایی در سوریه» گردهم آمده‌اند.حاصل این جلسات، سند مکتوبی شده که «گروه واشنگتن» در اختیار برخی جریان‌های فاعل در بحران سوریه و شخص «استفان دی‌میستورا» فرستاده ویژه سازمان ملل در سوریه قرار داده است.

سندی که شبکه المیادین به آن دست یافته و آن را رسانه‌ای کرده، قطعنامه‌هایی بین‌المللی خصوصاً قطعنامه ۲۲۵۳ در تراضی است. این قطعنامه بر تدوین قانون اساسی توسط خودسوری‌ها تاکید می‌کند. کشورهای مذکور از دی میستورا خواسته‌اند، در مذاکرات ژنو، این سند را مد نظر قرار دهد.ارد سند «گروه واشنگتن» هر چند به برکناری «بشار اسد» از قدرت اشاره شده، ولی حاوی مطلبی خطرناک‌تر است و به تقسیم سوریه و تشکیل «حکومت غیرمتمرکز» اشاره می‌کند. در بند پنجم مندرج در این سند تحت عنوان «حکومت غیر متمرکز (توازن منافع منطقه‌ای) آمده: «باید به حکومت‌های محلی قدرت داده شود.»(۱۰)شرطی‌های شدن پست ریاست جمهوری و کاهش اختیارات وی، نیز از دیگر بیهوده‌ات مندرج در سند فوق است. درج این بند در سند فوق، به خوبی نشان می‌دهد که آنچه را که واشنگتن با شمشیر ننواتست انجام دهد، می‌خواهد از طریق دستکاری در قانون اساسی سوریه، به دست آورد.این سند در حالی رسانه‌ای شده که در زودی (۲۹ و ۲۰ ماه جاری) نشست «سوچی» روسیه برگزار خواهد شد و دستور کار اصلی این نشست، تشکیل کمیته قانون اساسی سوریه است. در واکنش به تشکیل گروه واشنگتن هم «ماریا زاخاروا» سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفته گاه‌های یک طرفه واشنگتن برای حل بحران‌ها به ویژه بحران سوریه، فایده بخش نیست. وی این راه گفت که تلاش‌های گروه واشنگتن بی‌نتیجه خواهد بود.

وچین عفرین و درخواست کرده‌ا از دمشق

در حالی که تقریباً یک هفته از تجاوز نظامی ارتش ترکیه در «عفرین» سوریه می‌گذرد، یک منبع کردی از دمشق کمک خواسته‌ایه گزارش ایسنا، این منبع کردی که نام وی ذکر نشده، به شبکه المیادین گفته، «کرده‌ها از ورود ارتش سوریه به منطقه عفرین استقبال می‌کنند، البته در صورتی که کرده‌ها هم جزیی از روند سیاسی سوریه باشند.» وی این راه گفته که: «کرده‌ها سلاح را در دفاع از خود به دست گرفتند و هیچ خصومتی با نظام سوریه نداشته‌اند.»(۱)

مشاخره ترامپ- اردوغان

«هدر لاورنت» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا‌ما به خبرنگاران گفته: گفت‌وگو میان رؤسای جمهور آمریکا و ترکیه درباره وضعیت عفرین، «شدیدالاحتم» بود. وی حتی مدعی شده که اقدامات آنکارا، تلاش‌های مشترک آمریکا و ترکیه برای تحقق اهداف مشترک در سوریه را از بین می‌برد.تسنیم نیز درباره این ارتباط تلفنی گزارش داده، «اردوغان خطاب به ترامپ گفته، ترکیه عملیات نظامی در سوریه را به سمت شهر منج نیز گسترش خواهد داد.» وی سپس از رئیس جمهور آمریکا خواسته نیروهای خود را از منج خارج کند.اردوغان در دیدار با فرماندهان ارتش ترکیه نیز گفته: «هدف از این عملیات (شماخه ژنوبن)، حفظ امنیت ملی ترکیه و پاکسازی منطقه از عناصر تروریستی است.»(۸) این میان، کاخ سفید نیز با صدور بیانیه‌ای، مدعی شده، ترامپ از اردوغان خواسته عملیات نظامی خود را در سوریه به محدود کند. و هشدار داده نیروهای آمریکایی را وارد این درگیری نکند. اما یک منبع در ترکیه به خبرگزاری رویترز گفته، بیانیه کاخ سفید باتراب واقعی گفت‌وگوی تلفنی ترامپ و اردوغان نبوده است. روزنامه «وال‌استریت ژورنال» هم نوشته، آمریکا به ترکیه درباره پیامدهای حمله به منج، هشدار داد.

فرانسه بر ای مقابله با بحران مالی به کلیسافروشی روی آورد

در حالی که رئیس‌جمهور فرانسه در داووس سوئیس وعده پایان بحران اقتصادی اروپا را سر داده است گزارش‌ها از داخل فرانسه نشان می‌دهد بحران به کلیسایهای این کشور نیز رسیده و ده‌ها کلیسای برای مقابله با بحران مالی به فروش رفته‌اند.

بسیاری از مقامات ارشد سیاسی و اقتصادی سراسر جهان راهی داووس شده‌اند تا فکری به حال اقتصاد بیمار جهان بکنند «ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه در سخنرانی خود در این مجمع از «پندای روشن» برای اقتصاد اروپا خبر داد و گفت: «فرانسه و اروپا به‌زودی شاهد تغییرات چشمگیری اقتصادی و سیاسی خواهند بود.» اما در حالی که ماکرون از شروع مجدد رونق اقتصادی اروپا در داووس سوئیس خبر می‌دهد گزارش‌ها از فرانسه چیز دیگری را می‌گویند که نشان می‌دهد نه تنها خبری از خروج فرانسه از بحران اقتصادی که از سال ۲۰۰۸ گریبان این کشور را گرفته نیست بلکه کار در فرانسه به «کلیسای فروشی» نیز کشیده شده است. بر اساس گزارش‌ها، آگهی فروش کلیسایها به سوزه جدید در رسانه‌های فرانسه منتشر شده و بطوری که تعجب مردم این کشور را برانگیخته است. هر چند هزینه اداره کلیسایها از محل کمک‌های مردمی و یا برگزاری مراسم‌های مذهبی تأمین می‌شود اما بحران اقتصادی باعث شده دخل و خرج کلیسایها نیز به مشکل بخورد و تنها راه‌حل نیز ظاهراً فروش کلیسایها تشخیص داده شده است.

بر اساس گزارش باشگاه خبرنگاران، تاکنون ده‌ها کلیسا در مناطق مختلف فرانسه به فروش گذاشته شده است و تنها در ماه جاری میلادی نیز ۲۵۰ کلیسا برای فروش گذاشته شده است.به گفته مسئولان فرانسوی چهارم تر فروش کلیسایها وجود ندارد و بسیاری از کلیسایهای فروخته شده نیز به صورت هتل، رستوران و مهمانسرا درآمد‌آهن. دولت ماکرون که با شعار مقابله با بحران اقتصادی و تیکاری بر سر کار آمد پیش از این نیز با اصلاح قانون کار برای مقابله با بیکاری اعتراضات گسترده‌ای در سراسر این کشور برانگیخت.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین فریدمندی

تلفن: ۳۳۱۱۰۰ و ۳۲۵۰۰-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۳-۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

فصلت وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعایی

است و کاملاً مشهود است که سه سال جنگ و بمباران و نیز تحریم یمن نتوانسته مقاومت این کشور را به زانو در بیاورد.
در گزارش خواندنی الاخبار همچنین آمده: «نکته قابل توجه اینک اِسِن واقعیت به مذاق ریاض و ابوظبی خوش نیامده است و برای توجیه آن به داستان «حذالت ایران» متوسل شده‌اند تا جایی که تقریباً هر حادثه‌ای در یمن رخ می‌دهد عادل الجبیر اظهاراتی با این مضمون بر زبان می‌آورد که باید جامعه جهانی مانع انتقال موشک‌های بالستیک ایران به یمن و به عبارت بهتر به انصارالله شود.»

الاجبار در پایان نتیجه گرفته، «در این میان عربستان سخت در تلاش برای بازار گرمی درتغال انتقال «موشک‌های ایرانی» است. گویی برگ برنده دیگری به جز این موضع برای سرپوش گذاشتن بر ناتوانی خود ندارد و به موازات آن همچنان به جنایت‌های خود علیه یمن ادامه می‌دهد.»

۱۹ جوان بحرینی در نوبت اعدام!

در جلسه روز پنجشنبه خطاب به قاضی گفته: «صدای ضبط شده از مکالمات بین من و وزیر خارجه سابق قطر (که دادگاه به آنها استناد نموده) کامل نیست و قسمتهایی از آن حذف شده است.» بحرین در نظر دارد با پرونده‌سازی و محاکمه مجدد وی را این بار به اتهام «وظیفه و جاسوسی برای قطر جهت اسقاط نظام حاکم بحرین» از آزار و حضور در میان مردم جلوگیری نماید. به خصوص که انتخابات آتی مجلس بحرین نیز نزدیک است. بحرین در بی کشمکش با قطر شیخ علی سلمان را متهم کرده در سال ۲۰۱۱ (۷ سال پیش) در طی تماش‌های تلفنی با نخسلی وزیر اسبق قطر برهروه اسقاط نظام آل خلیفه را دنبال نموده و برای قطر در خصوص اطلاعات سسری و نظامی بحرین جاسوسی کرده است. الوفاق و معارضان بحرینی آل خلیفه را متهم می‌کنند که قسمتهایی از تماس‌های تلفنی ضبط شده را بصورت هدفمند قطعیت، تدوین و تحریف کرده است تا مجدداً برای شیخ علی سلمان پرونده‌سازی کرده و از فعالیت‌های عدالت‌خواهانه و ای تقاضجویی مجدد نماید.

بر فعالان مخالف افزایش یافته است.

تعویق جلسه محاکمه شیخ علی سلمان
رژیم بحرین پنجمین جلسه محاکمه شیخ علی سلمان رهبر جمعیت الوفاق را هم به ۱۹ فوریه (۲۰ یهمن) موکول کرد. شیخ علی سلمان سه سال پیش به اتهام توطئه و جاسوسی بازداشت و به تحمل ۴ سال حبس محکوم شد و است و سال آینده مدت محکومیتش به پایان می‌رسد. وی

گزارش تکان دهنده یونیسف از اوضاع مسلمانان روهندیگا

هیچ زن مسلمانی در میانمار از تعرض در امان نمانده است!

بنگلادش می‌شوند. بنابراین ما نمی‌توانیم مردم را به زور به آن مسلح از خشونت‌ها بازگردانیم. به زودی باران‌های سیل آسای موسمی در منطقه آغاز می‌شود و باید هر چه سریع‌تر فکری برای صدها هزار آواره روهندیگا در بنگلادش بود.

پیش از این نیز روزنامه ایندیندیندنت به نقل از یکی از فعالان حامی اقلیت مسلمانان در میانمار نوشته بود سسرزبان و غیرنظامیان در میانمار با جمع‌آوری اجساد مسلمانان کشیده شده و سوزاندن آنها سعی دارند قتل‌عام جمعیت مسلمان را پنهان کنند. یک گروه حامی حقوق بشر نیز اعلام کرده نیروهای امنیتی میانمار حدود ۲۰۰ مرد، زن و کودک روهندیگیایی را دستگیر و در انباری حبس کردند و سپس آنها را آتش زده و همه را سوزاندند! گفتنی است، کشورهای عربی و سازمان ملل هیچ اقدام عملی برای جلوگیری از این نسل‌کشی انجام نمی‌دهند.

در واکنش به طرح یک تریلیون دلاری آمریکا برای نوسازی اتمی

دانشمندان هسته‌ای ساعت بروز جنگ جهانی اتمی را ۳۰ ثانیه جلو کشیدند

از نظر آنها، امنیت جهان در حال حاضر در قیاس با سال قبل، کمتر و خطرناک‌تر شده است و خطرناکی آن به اندازه ساعت روز قیامت» نامایش می‌دهد. این ساعت سال گذشته نیم دقیقه دیگر جلو کشیده شد. عقربه این ساعت با توجه به وقایع دنیا، به ساعت ۲۴ نزدیک و با از آن دور می‌شود.
بهمن سال ۱۳۹۵ این ساعت تنها ۵/۲ دقیقه تا نیمه‌شب، که زمان وقوع جنگ اتمی ویدئوگر است، فاصله داشت اما در نتایج‌تایز ریاست جمهوری آمریکا، نابودی زمین بر اثر آغاز جنگ اتمی، هشدار دادند که بشریت بیش از هر زمان دیگری در هفت دهه گذشته، در آستانه نابودی در یک جنگ اتمی قرار دارد. «بولتن دانشمندان اتمی» چند دهه است که میزان فاصله بشر

در اجلاس داووس مطرح شد نخست‌وزیر انگلیس: تلگرام نخست‌تروریست‌ها و تبهکاران شده است

نخست‌وزیر انگلیس خواستار فشار بیشتر بر شبکه‌های اجتماعی مانند تلگرام شد تا برای مقابله با تروریسم و افراط‌گرایی اقدامات بیشتری انجام دهند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، «ترزا می» در نشست مجمع جهانی اقتصاد در شهر داووس سوئیس از شبکه‌های اجتماعی مثل توئیتر و فیس بوک و تلگرام خواست تا برای مقابله با تروریسم و افراط‌گرایی کارهای بیشتری را انجام دهند.

وی پیام رسان «تلگرام» را متهم به تسهیل ارتباط توسط تروریست‌ها نمود و گفت: «همان طور که این شرکت‌های بزرگ باید برای مقابله با محتوای افراطی و تروریستی اقدام کنند، ما به واکنش در برابر برنامه(بلفلم)های کوچک‌تر نیز نیاز داریم چرا که این برنامه‌های کوچک‌تر می‌تواند به انجام هبیه، تا اینکه این گونه محتواها به طرز خودکار حذف شود. این شرکت‌ها باید بیشترین تمرکز خود را بر روی این تسهولیت‌های اجتماعی اساسی‌شان قرار دهند.» گفته می‌شود با اینکه دولت انگلیسی اعلام کرده به پیشرفت‌هایی در زمینه مقابله شبکه‌های اجتماعی با محتوای افراطی و تروریستی دست پیدا کرده است ولی خواستار انجام اقدامات بیشتری است.